丰都县商务委员会

关于采购2023年鲁渝协作产销对接活动组织服务单位的通知

各有关单位、企业：
为深入贯彻落实习近平总书记关于深化东西部协作重要指示精神，深化枣丰两地产销对接消费帮扶工作，持续推进“渝货进山东”产销对接，我委拟开展鲁渝协作产销对接活动，特向社会公开采购组织服务单位。现将有关事项通知如下：
一、项目名称

2023年鲁渝协作产销对接活动组织服务

服务内容

（一）鲁渝协作产销对接活动

负责鲁渝协作产销对接活动相关会务筹备、活动期间市内相关接送及食宿、洽谈考察、产品组织、统筹协调基地考察、车辆安排、线路规划、行程安排等全流程服务。

（二）柑橘进山东产销对接活动

在丰都举办柑橘进山东产销对接活动，组织商家10户以上，通过开展展销推介、品鉴洽谈、考察对接等形式，集中展示展销丰都特色优质柑橘类等优质农特产品。
三、资金来源及项目金额

（一）资金来源：山东省级财政援助资金

（二）预算资金：项目预算最高不超过13万元。

四、申报条件

（一）申报单位必须是具有法人单位的企业、其他独立法人机构等；
（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
（五）参加政府采购活动前三年内，没有被信用重庆列入失信主体“黑名单”、没有违法记录、没有受到财政违法行为处罚处分;
（六）法律、行政法规规定的其他条件。
五、申报方式

符合资质条件的各单位自行参加申报，将完整申报材料交丰都县商务委员会电商科（也可将扫描件打包后传电子邮箱：875387925@qq.com），联系电话：70723495。申报材料包括但不限于以下内容：

（一）申报单位营业执照复印件1份（须加盖单位鲜章）；

（二）申报单位情况一览表（附件1）；

（三）承诺书（附件2）；

（四）投送一套可行性实施方案（内容包括但不限于：申报单位的基本情况、财务运行状况；项目基本情况：含项目规划、实施内容、预期效果、总投资及项目预算等）。

（五）类似的经验或成功案例；

申报截止日期为2023年8月21日18：00前，逾期不予接受，所有申报材料不予退还。

六、采购方式

由县商务委员会组织评审，采取比选的方式确认承办企业后，在丰都县人民政府官方网站挂网公示5个工作日，公示结束无异议后，与丰都县商务委员会签订服务合同，完善其他相关手续。

七、说明事项

原2023年8月4日发布的《关于采购2023年鲁渝协作产销对接活动组织服务单位的通知》因逾期无人申报，自本通知发布之日起废止。

附件：1.申报单位基本情况一览表
2.真实性承诺书
丰都县商务委员会
2023年8月16日